Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo-WPB Almeria
Circuito Almeria
Fecha 26/10/2014
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 116
Mejor tiempo del evento 01:44.513
Media del dia 02:01.842
Pilotos en grupo avanzado 11
Mejor tiempo grupo avanzado 01:48.160
Tiempo medio grupo avanzado 01:54.556
Pilotos en grupo copatimeproject 18
Mejor tiempo grupo copatimeproject 01:47.034
Tiempo medio grupo copatimeproject 01:59.058
Pilotos en grupo iniciacion 9
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:54.991
Tiempo medio grupo iniciacion 02:10.633
Pilotos en grupo medio 4
Mejor tiempo grupo medio 02:00.722
Tiempo medio grupo medio 02:05.524
Pilotos en grupo prueba 74
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.513
Tiempo medio grupo prueba 02:02.448




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JACINTOBENAVEN][[jiiueba 01:44.513 [ 01:44.513 | 00:00.000 | 00:17.328 | 00:00.000 | 00:17.935| 44
ROSSI copatimeproject | 01:47.034 | 00:02.521| 00:02.521| 00:14.807 | 00:00.000 | 00:12.023 | 36
PERDI avanzado 01:48.160 [ 00:01.125| 00:03.646 | 00:13.681 | 00:00.000| 00:06.396 5
JAVIRG6IBIZA avanzado 01:49.314 | 00:01.154 | 00:04.801 | 00:12.527 | 00:01.154 | 00:05.242 19
SENDIN copatimeproject | 01:49.948 [ 00:00.634 | 00:05.435] 00:11.893 | 00:02.913 | 00:09.109| 28
JUANSS copatimeproject | 01:50.126 [ 00:00.177 | 00:05.612| 00:11.715 | 00:03.091 | 00:08.931 39
MANZANEQUE copatimeproject | 01:50.268 | 00:00.142 | 00:05.755| 00:11.573 | 00:03.233 | 00:08.789| 33
JULIANFORMENTERAanzado 01:51.067 [ 00:00.798 | 00:06.554 | 00:10.774| 00:02.907 | 00:03.489| 33
DAVIDFERRANDO [ avanzado 01:51.603 [ 00:00.535| 00:07.089 | 00:10.239 | 00:03.442 | 00:02.953 | 27
GOYO prueba 01:52.050 [ 00:00.447 | 00:07.536| 00:09.791| 00:07.536| 00:10.398| 34
FRANPA copatimeproject | 01:52.444 | 00:00.394 | 00:07.931] 00:09.397 | 00:05.409 | 00:06.613 34
PEDROMANUEL [ avanzado 01:52.457( 00:00.013 | 00:07.944 | 00:09.384 | 00:04.297 | 00:02.099 | 28
GALLEGO avanzado 01:52.579 [ 00:00.121 | 00:08.065| 00:09.262 | 00:04.419| 00:01.977| 21
BERECIARTUA avanzado 01:53.680 [ 00:01.101 | 00:09.167 | 00:08.161 | 00:05.520 | 00:00.876| 33
GUILLESANCHEZ | avanzado 01:54.015 [ 00:00.334 | 00:09.501 | 00:07.826 | 00:05.855| 00:00.541 20
ERIK iniciacion 01:54.991 [ 00:00.975 | 00:10.477 | 00:06.851| 00:00.000 | 00:15.642| 33
HECTOR copatimeproject | 01:55.024 | 00:00.033 | 00:10.511] 00:06.817 | 00:07.989 | 00:04.033 21
ZARA34 copatimeproject | 01:55.460 | 00:00.435] 00:10.947 | 00:06.381 | 00:08.425| 00:03.597 [ 34
MINOMBRESYO copatimeproject | 01:58.726 | 00:03.265| 00:14.212| 00:03.115] 00:11.691 [ 00:00.331 33
JIMBO avanzado 01:59.153 [ 00:00.427 | 00:14.640 | 00:02.688 | 00:10.993 | 00:04.596 12
JAVIL copatimeproject | 01:59.415| 00:00.261 | 00:14.901 | 00:02.426 | 00:12.380 | 00:00.357 28
LORE copatimeproject | 01:59.792 | 00:00.376 | 00:15.278| 00:02.050 | 00:12.757 | 00:00.734[ 43
SABRIOME copatimeproject | 02:00.522 | 00:00.730 | 00:16.008 | 00:01.319| 00:13.487 | 00:01.464 | 42
DUCATI1198S medio 02:00.722 [ 00:00.199 | 00:16.208 | 00:01.120 | 00:00.000 | 00:04.802 11
RAFARG6R copatimeproject | 02:00.955| 00:00.232 | 00:16.441 | 00:00.887 | 00:13.920 [ 00:01.897 19
PACOSR copatimeproject | 02:01.108 | 00:00.153 | 00:16.594| 00:00.733 | 00:14.073 [ 00:02.050| 33
BELCHI copatimeproject | 02:01.467 | 00:00.358 | 00:16.953 | 00:00.374 | 00:14.432 | 00:02.409| 43
ARDILLA copatimeproject | 02:02.101 | 00:00.633 | 00:17.587 | 00:00.258 | 00:15.066 [ 00:03.042 [ 41
SERGIOFORMENTER#&anzado 02:02.629 [ 00:00.528 | 00:18.115] 00:00.787 | 00:14.469 | 00:08.072 17
Edu iniciacion 02:03.554 [ 00:00.924 | 00:19.040| 00:01.711 | 00:08.563 | 00:07.079| 36
Navas iniciacion 02:04.121 | 00:00.567 | 00:19.607 | 00:02.279 | 00:09.130 | 00:06.512| 23
Morente iniciacion 02:05.245 [ 00:01.124 | 00:20.731] 00:03.403 | 00:10.254 | 00:05.388 | 31
REL26 avanzado 02:05.463 | 00:00.218 | 00:20.949 | 00:03.621 | 00:17.303 | 00:10.906 17
cayetano medio 02:05.499 [ 00:00.035 | 00:20.985| 00:03.657 | 00:04.777 | 00:00.024| 24
JUANCAR medio 02:05.535 [ 00:00.036 | 00:21.022 | 00:03.693 | 00:04.813 | 00:00.011 31
KIKO copatimeproject | 02:07.125| 00:01.589 | 00:22.611| 00:05.282| 00:20.090 [ 00:08.066 [ 31
TONYLAGUNA medio 02:10.339 [ 00:03.214 | 00:25.826 | 00:08.497 | 00:09.617 | 00:04.815| 28
JUANMAKARRA [iniciacion 02:10.922 [ 00:00.582 | 00:26.408 | 00:09.080 | 00:15.931 | 00:00.288 | 36
MAIKS86 iniciacion 02:11.802 [ 00:00.879 | 00:27.288 | 00:09.959 | 00:16.811 | 00:01.168 | 37
CAROLA copatimeproject | 02:12.801 | 00:00.999 | 00:28.288 | 00:10.959 | 00:25.766 | 00:13.743 | 29
JOSE22 iniciacion 02:16.303 [ 00:03.501 | 00:31.789| 00:14.461 | 00:21.312| 00:05.669 | 25
JOSEP copatimeproject | 02:18.721 | 00:02.418 | 00:34.207 | 00:16.879 | 00:31.686 | 00:19.663 | 29
SALARHORNET iniciacion 02:19.606 [ 00:00.885 | 00:35.093 | 00:17.764| 00:24.615| 00:08.972 | 36
MUNOZ750 iniciacion 02:29.157 [ 00:09.550 | 00:44.643 | 00:27.315| 00:34.166 | 00:18.523 | 32
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